令和５年６月２０日

なかよし１組 保護者 様

ときがわ町立玉川小学校

校 長 栗 田 秀 人

感染症等による学級閉鎖について

本日、なかよし１組において感染症等による欠席者が２名となりました。

つきましては、当該学級の児童の健康・安全への対応及び感染拡大防止のため、下記の

とおり学級閉鎖の措置をとりますのでお知らせいたします。

記

１ 閉 鎖 期 間

令和５年６月２１日（水）～６月２３日（金）まで３日間

２ 登校開始日

令和５年６月２６日（月）

※なお、状況によりさらに閉鎖期間を延長する場合があります。その場合はメール配

信（マチコミ）でお知らせします。

３ そ の 他

感染拡大防止のため、お子様が健康な場合でも以下についてご留意ください。

・手洗い、うがい等の基本的な感染症対策をしっかりと行ってください。

・十分な休養と睡眠をとらせてください。

・不要不急の外出は控えてください。

・健康観察をこまめに行い、発熱や風邪の症状が出たら早めに医療機関を受診するな

どの適切な対応をお願いします。